
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 주변마을 이주사업(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 6 회 여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별회계 전체

공영개발과 12,169,727 6,030,204 6,139,523

산업단지 조성 및 운영 514,224 502,240 11,984

산업단지 주변마을 이주사업(여수국가산업단지주변마을

주민이주사업특별회계)

514,224 502,240 11,984

예비비 72,384 60,400 11,984

801 예비비 72,384 60,400 11,984

01 일반예비비 72,384 60,400 11,984

○ 예비비 72,384 60,400 11,984경정 72,384,000원

행정운영경비(공영개발과) 253,948 251,308 2,640

인력운영비(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특별

회계)

169,148 166,508 2,640

인력운영비 169,148 166,508 2,640

101 인건비 153,548 150,908 2,640

03 공무직(무기계약)근로자보수 153,548 150,908 2,640

○ <나>직군 25호봉(실태조사원) 105,155 102,515 2,640

ㅇ 정근수당 가산금 3,120 1,920 1,200

ㅇ 가족수당 1,440 0 1,440

경정 3,120,000원

120,000원 * 12월

재무활동(공영개발과) 11,401,555 5,276,656 6,124,899

내부거래지출(여수국가산업단지주변마을주민이주사업특

별회계)

11,401,555 5,276,656 6,124,899

내부거래지출 11,401,555 5,276,656 6,124,899

704 예탁금 11,401,555 5,276,656 6,124,899

01 예탁금 11,401,555 5,276,656 6,124,899

○ 통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금

11,401,555 5,276,656 6,124,899경정 11,401,555,000원


